Prefeitura de r

angtm
N

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FARIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta
deste Processo Administrativo, vem emitir a presente Declaração de Dispensa de
Licitação. fundamentada no art. 75. incisa 11. da Lei 14,133/21, para LOCAÇÃO DE UFJI
SOM MOVEL DESTINADO A SECRETARIA DE JUVENTUDE, EXPORTE E LAZER
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. em favor do Sr. DEBSON BRUNO FONTENELE DA
CUNHA, inscrito no CPF: 046.877.153-03. sediado à Rua Lair Fénix Nunes, Centro
Tianguá-CE. CEP: 62.320-000, Telefone: (88) 992150336 E-mail
dbsom 2018(@hotmail.com, cujo valor global é de R$ 13.600,00 (Treze rali/
seiscentos reais). Assim, vêm comunicar O Exma. Sra. Secretária de Juventude.

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipalde Tianguá. MACIEL MANOEL

comunicar
Exporte e Lazer do Município de Tianguá. CE, sobre todo o teor da presente declaraçãcl
a fim de que se proceda, caso concorde: a devida contratação e ordem de empenho

Tlanguá/CE, 06 de Setembro de 2021

MA
Agente d

DA Sl!.'dA
o de Tianguá.''CE

),loises Moita, 785 - Ncnõ Pl;

CNI'J: (}7.735.178/0001-20
:itlo - CLIP: 62.327-335 - Tias)guá - Ceará - wst'w.tiangua.ce.got'.br
CG1;: 06.920.167-1- [;cine/];ax: (88) 3671-2288/ 3671-2Í)88